

Årsredovisning
för
Designsnickerier K. Eriksson AB
556345-8511

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Eriksson, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för Designsnickerier K. Eriksson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredning och tillverkning samt konsultationer inom byggnadssektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	13 359	8 609	6 237	6 945
Resultat efter finansiella poster	518	-116	7	436
Soliditet (%)	32	31	41	51

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under året på grund av ökad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	511 229	-31 549	599 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-31 549	31 549	0
Årets resultat				276 671	276 671
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	479 680	276 671	876 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	479 680
årets vinst	276 671
	756 351
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	506 351
	756 351

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 358 745	8 608 742
Övriga rörelseintäkter		14 429	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 373 174	8 608 742
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenörer		-10 651 328	-6 787 743
Övriga externa kostnader		-512 649	-527 790
Personalkostnader	2	-1 542 660	-1 283 163
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 498	-116 862
Summa rörelsekostnader		-12 820 135	-8 715 558
Rörelseresultat		553 039	-106 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 799	-9 445
Summa finansiella poster		-34 550	-9 445
Resultat efter finansiella poster		518 489	-116 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	84 712
Förändring av överavskrivningar		-169 475	0
Summa bokslutsdispositioner		-169 475	84 712
Resultat före skatt		349 014	-31 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 343	0
Årets resultat		276 671	-31 549

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

809 808

450 554

Summa materiella anläggningstillgångar

809 808

450 554

Summa anläggningstillgångar

809 808

450 554

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

948 168

638 105

Övriga fordringar

17 947

86 783

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 064 157

487 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 772

25 824

Summa kortfristiga fordringar

2 052 044

1 238 112

Kassa och bank

Kassa och bank

344 241

244 846

Summa kassa och bank

344 241

244 846

Summa omsättningstillgångar

2 396 285

1 482 958

SUMMA TILLGÅNGAR

3 206 093

1 933 512

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		479 680	511 229
Årets resultat		276 671	-31 549
Summa fritt eget kapital		756 351	479 680
Summa eget kapital		876 351	599 680
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		169 475	0
Summa obeskattade reserver		169 475	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	523 802	79 815
Summa långfristiga skulder		523 802	79 815
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		592 648	374 252
Övriga skulder		504 761	646 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		539 056	232 939
Summa kortfristiga skulder		1 636 465	1 254 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 206 093	1 933 512

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 229	683 784
Inköp	844 207	38 179
Försäljningar/utrangeringar	-530 650	-121 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	913 786	600 229
Ingående avskrivningar	-149 675	-154 547
Försäljningar/utrangeringar	159 195	121 734
Årets avskrivningar	-113 498	-116 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 978	-149 675
Utgående redovisat värde	809 808	450 554

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	734 158	397 987
	734 158	397 987

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Princis, Princis iela AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Huddinge 2023-12-19

Gustav Eriksson
Gustav Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Katarina Nyberg
Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor


